



## امام جمعه عجب شیر: عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب حرکت در مسیر انقلاب است

امام جمعه عجب شیر گفت: عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب، در واقع حرکت در مسیر انقلاب اسلامی است.

امام جمعه عجب شیر گفت: عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب، در واقع حرکت در مسیر انقلاب اسلامی است.

حجت الاسلام محمود شربیانی، در خطبه‌های نماز جمعه این هفته با اشاره به فرمایشات رهبری در جمع کارگران، افزود: جامه عمل پوشاندن به سخنان ایشان موجب حفظ عزت و اقتدار نظام اسلامی می‌شود و مردم و مسئولان باید فرمایشات و بیانات رهبر معظم انقلاب را نصب العین خود قرار دهند.

وی، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب در دیدار با جمعی از کارگران، بر ضرورت افزایش تولید در کشور و مبارزه با فساد اقتصادی تأکید کردند و واردات کالاهایی که در داخل تولید می‌شوند، را ممنوع اعلام کردند.

خطیب جمعه عجب شیر، با بیان اینکه رونق تولید داخلی، ستون فقرات حل مشکلات اقتصادی کشور است یادآوری کرد: باید واردات کالا کاهش یابد و هر چقدر در داخل زیربناها محکم شود به موفقیت بیشتری خواهیم رسید.

حجت الاسلام شربیانی، با اشاره به مناسبت‌های 11 و 12 اردیبهشت و تبریک روز کارگر و معلم به این قشرها، ادامه داد: زحمتکش‌ترین اقشار جامعه و اثرگذارترین آن‌ها این دو قشر فداکار هستند.

وی، با بیان اینکه مسوولان باید قدر خدمات این دو قشر را بیشتر بدانند، گفت: مسئولان باید به صورت عملی در فکر برطرف کردن مشکلات قشر کارگر و معلم باشند.

وی حمایت از کارگر ایرانی و پرهیز از مصرف کالای خارجی را در اقتصاد مقاومتی بسیار موثر دانست و افزود: کلید حل مشکلات اقتصادی کشور در دست کشورهای اروپایی و کاخ سفید نیست بلکه در داخل کشور است.

امام جمعه عجب شیر با اشاره به رای دادگاه آمریکا برای برداشتن دو میلیارد دلار از 100 میلیارد دلار پول بلوکه شده جمهوری اسلامی ایران به بهانه‌های واهی، یادآوری کرد: بلوکه کردن اموال و دارایی‌های ایران در تمام این سال‌ها به نوعی بزرگ‌ترین دزدی بین‌المللی بوده و اکنون شاهد دزدی دیگری از سوی آمریکایی‌ها هستیم.

حجت الاسلام شربیانی، با اشاره به حضور مردم در دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، افزود: شرکت در انتخابات هم وظیفه است و هم حق ملت و نتیجه حضور پرشور ملت در آن، حفظ عزت و استقلال ملی است.

وی، با بیان اینکه انتخاب فرد اصلح به پیشرفت و توسعه جامعه کمک می‌کند، گفت: مجلس مهم‌ترین مکان تصمیم‌گیری و قانون‌گذاری است و نمایندگان مردم در آن با پیروی از فرامین و رهنمودهای رهبری و حرکت در راه حفظ ارزش‌ها و آرمان‌های مقدس نظام، می‌توانند مشکلات جامعه را کاهش دهند.

شهرستان عجب شیر با حدود 85 هزار نفر جمعیت در 98 کیلومتری جنوب غربی تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع است.